4
1

	BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA XÂY DỰNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 19  tháng 05năm 2017
THÔNG BÁO

Về Danh sách xét duyệt nhận Học bổng của Công ty TNHH Nhà Thép PEB

Kính gửi: CÔNG TY TNHH NHÀ THÉP PEB
Khoa Xây Dựng kính chuyển đến Công ty TNHH Nhà Thép PEB thông báo về danh sách SV được đề xuất cấp học bổng của Quý Công Ty như sau:

1. CĂN CỨ ĐỂ XÉT, CẤP HỌC BỔNG
 - Căn cứ nguồn ngân sách dành cho quỹ học bổng của Công ty Nhà Thép PEB (12 suất).
- Căn cứ vào tổng số 47 bộ hồ sơ xin xét học bổng của sinh viên Khoa Xây Dựng, trên cơ sở các tiêu chí lựa chọn theo 3 nhóm như sau:
1. kết quả học tập tốt các môn về kết cấu thép

2. Hoàn cảnh khó khăn vượt khó có xác nhận của cơ quan địa phương
3. Kết quả học tập tốt tất cả các môn
2. danh sách sinh viên đưỢc ĐỀ XUẤT NHẬN HỌC BỔNG
	STT
	Họ & Tên
	MSSV
	TB Tích lũy
	ĐTB môn thép

	1
	Nguyễn Quang Nghĩa
	16149206
	8.58

	2
	Lê Trung Hậu
	16127047
	8.42

	3
	Trần Chí Nghĩa
	14149108
	8.4

	4
	Lê Hoàng Nhẫn
	13149104
	8.23
	9.5

	5
	Nguyễn Phi Long
	13149086
	8.27
	9.3

	6
	Huỳnh Thị Tuyết Trâm
	13149184
	7.6
	9

	7
	Bùi Võ Huyền Linh
	16149200
	7.98

	8
	Lê Huỳnh Phúc
	16149220
	7.98

	9
	Lê Tấn Triệu
	14149190
	7.87

	10
	Nguyễn Thái Việt
	15127121
	7.63

	11
	Nguyễn Thanh Tân
	14149154
	7.03

	12
	Huỳnh Lê Thành Lộc
	15149132
	7.21

TRƯỞNG KHOA

PGS. TS. NGUYỄN TRUNG KIÊN